Social, Habitação e Saneamento. 
Nº DAS SOLICITAÇÕES: 1355/2025

DA CONTRATADA: UNIMED PLANALTO CENTRAL RS-COOPERATIVA DE ASSISTENCIA A SAÚDE LTDA
CNPJ:89.100.135/0001-32

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

A presente aquisição importa no valor total de R$ 8.970,00 (oito mil ,novecentos e setenta reais), o pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias úteis após a liquidação da nota fiscal, através de depósito em conta bancária informada pelo contratado, podendo ser deduzidos os devidos encargos legais. Sendo que a descriminação dos itens e seus valores unitários encontram-se descritas na tabela abaixo: